


Mellan de vackra trähusen och Svartån ligger en naturlig 
stadspark full med växter och djurliv. Här får vild växtlig-
het, planteringar och stigar samsas med gemensamma 
småhus och spontana aktiviteter. 
    Här kan du sätta dig i skuggan under träden med en 
bok i handen och drömma dig bort under lediga dagar. 
Vid dina fötter breder en ängsmark ut sig, fast du bor mitt 
inne i stan.

• Hållbar livsstil där natur, tradition och stad möts. 

• Vackra byggnader i trä som kan stå i flera hundra år. 

• Aktiviteter och rekreation i en egen levande stadspark. 

• Takterrasser med pergola och panoramautsikt.

• Parkeringsgarage med infart från Idrottsvägen.

Med Örnsro Trästad bygger vi två innovativa kvarter 
i centrala Örebro där vi varvar tradition, trähus och 
modernt miljötänk.
     Här kan din aktiva och medvetna livsstil möta 
naturens kretslopp på en grönskande äng mitt i den 
urbana oasen. Du kan leva uttrycksfullt med växthus 
och verkstäder på gården, samtidigt som dina ekolo-
giska avtryck blir små. 

Träbyggnader står för nytänkande, hållbarhet och 
kvalitet. De är dessutom oslagbara ur miljö- och 
klimatsynpunkt. Vi uppför vackra träbyggnader där 
människor trivs och som kan stå i flera hundra år. 
Varje hus ska vara välbyggt och energisnålt, med 
återvinningsbara och naturliga material. På några av 
takterrasserna kommer det att finnas växthus med 
fantastisk panoramautsikt.



Bostäderna och närmiljön i Örnsro Trästad tar tillvara på kvaliteterna 

i mötet mellan stad och natur. Byggnadernas unika träarkitektur och 

landskapsutformningen ramar in ett levande bostadskvarter. Ett

miljövänligt boende och bebyggelse med förutsättningar som

möjliggör en hållbar livsstil.

För mer
information: 

www.ornsro.se



Fantastisk utsikt där du kan du låta blicken svepa från Kilsbergen i väst, över hela Örebro och förnimma Hjälmaren i öst.

Samtliga lägenheter erbjuder generösa ljusinsläpp och uteplats eller balkong med möjlighet till närodling.

Södra station ligger bara 750 meter bort och där kan du ta tåget ut i världen. Annars cyklar du upp till Våghustorget 
på 5 minuter och efter ytterligare några tramptag har du nått Stortorget och kan parkera vid Örebro slott.

Lägenheter med stor variation

I Örnsro Trästad kan du välja mellan många olika 

sorters lägenheter. Samtliga ligger över hörn, har 

generösa ljusinsläpp och uteplats eller balkong med 

möjlighet till närodling. Alla husen är byggda med en 

tydlig urban sida mot kvartersgatorna och med andra 

sidan mot grönområdet vid Svartån. Med nya tek-

niska lösningar och smart utformning, tillsammans 

med hållbart byggande i trä, vill vi uppmuntra alla 

boende och besökare att leva på ett mer medvetet 

och miljösmart sätt.

Med förbehåll för ändringar i planerna
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Välkommen att slå ner dina bopålar i Örnsro Trästad. 
Vi ser fram emot att höra från dig! 

www.ornsro.se

  Joel Hämälä

  Ansvarig mäklare

  073-939 37 09

  joel.hamala@fastighetsbyran.se

 

  Andreas Getzman

  Kontaktperson

  072-525 96 58

  andreas.getzman@fastighetsbyran.se

   Kontaktuppgifter

Ungefärliga avstånd med bil enligt Google Maps.
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